
Bezirk Oberrhein 
Bezirks-Jugendmeisterschaften U16/U14 

am 23.06.2012 in Rheinfelden - Europastadion 

Ergebnisliste 
 
Wettkampfübersicht 
Jugend M15 
Jugend M14 
Jugend M13 
Jugend M12 
Weibliche Jugend U16 
Jugend W15 
Jugend W14 
Weibliche Jugend U14 
Jugend W13 
Jugend W12 
VERANSTALTUNGS-BERICHT 
 
Jugend M15 
100 m M15 +0,1 23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 20698 Eneiga, Marvin 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 11,83 sec.
2. 18476 Geissler, Felix 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 12,19 sec.
3. 18992 Rees, Christian 1997 BA LG Hohenfels 12,83 sec.

 
300 m M15  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 18992 Rees, Christian 1997 BA LG Hohenfels 41,48 sec.
Außer Wertung 

16652 Häusler, Dominique 1997 BA TuS Böhringen 40,36 sec.
 
800 m M15  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 20698 Eneiga, Marvin 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 2:27,89 min.
 
80 m Hürden M15 0.838m -0,1 23.06.2012 
 Finale  

1. 18992 Rees, Christian 1997 BA LG Hohenfels 12,20 sec.
2. 17096 Möckel, Marius 1997 BA ESV Weil am Rhein 13,18 sec.
3. 18409 Maurer, Florian 1997 BA ESV Weil am Rhein 14,02 sec.

Außer Wertung 

16652 Häusler, Dominique 1997 BA TuS Böhringen 12,75 sec.
 
Weitsprung M15  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 17096 Möckel, Marius 1997 BA ESV Weil am Rhein 5,15 m 
5,15  
+0,0  

2. 18409 Maurer, Florian 1997 BA ESV Weil am Rhein 4,73 m 
4,73  
+0,0  

 
Kugelstoß M15 4 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 17022 Schmidt, Ole 1997 BA TuS Höllstein 12,33 m 
12,33  

2. 18409 Maurer, Florian 1997 BA ESV Weil am Rhein 11,08 m 



11,08  
 
Diskuswurf M15 1 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 17022 Schmidt, Ole 1997 BA TuS Höllstein 36,72 m 
36,72  

2. 18476 Geissler, Felix 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 34,84 m 
34,84  

 
Speerwurf M15 600 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 17096 Möckel, Marius 1997 BA ESV Weil am Rhein 35,41 m 
35,41  

2. 18409 Maurer, Florian 1997 BA ESV Weil am Rhein 31,78 m 
31,78  

 
Jugend M14 
100 m M14 +0,1 23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 19358 Fritz, Falko 1998 BA TuS Lörrach-Stetten 12,35 sec.
2. Kuhn, Lukas 1998 BA TV Rheinfelden 14,18 sec.

 
300 m M14  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 19358 Fritz, Falko 1998 BA TuS Lörrach-Stetten 43,31 sec.
2. Kuhn, Lukas 1998 BA TV Rheinfelden 47,32 sec.

 
800 m M14  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 600385 Kolaczewitz, Valentin 1998 BA LG Hohenfels 2:27,28 min.
 
Weitsprung M14  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. 19358 Fritz, Falko 1998 BA TuS Lörrach-Stetten 5,26 m 
5,26  
+0,0  

2. Kuhn, Lukas 1998 BA TV Rheinfelden 4,65 m 
4,65  
+0,0  

3. 19353 Jahnke, Leonard 1998 BA TuS Lörrach-Stetten 4,46 m 
4,46  
+0,0  

 
Kugelstoß M14 4 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. Redmann, Johannes 1998 BA TV Rheinfelden 10,69 m 
10,69  

Außer Wertung 

16649 Fischer, Maik 1998 BA TuS Böhringen 12,52 m 
12,52  

 
Diskuswurf M14 1 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 
Außer Wertung 

16649 Fischer, Maik 1998 BA TuS Böhringen 34,41 m 
34,41  

 
Speerwurf M14 600 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14 

1. Redmann, Johannes 1998 BA TV Rheinfelden 34,72 m 



34,72  
2. 19353 Jahnke, Leonard 1998 BA TuS Lörrach-Stetten 31,41 m 

31,41  
Außer Wertung 

16649 Fischer, Maik 1998 BA TuS Böhringen 40,22 m 
40,22  

 
Jugend M13 
75 m M13  23.06.2012 
 1. Vorlauf  

1. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 10,45 sec. q
2. 17202 Lambelet, Jefferson 1999 BA TV Grenzach 10,78 sec. q
3. 21630 Singler, Leonard 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,29 sec. q
4. Kowaleff, Jonas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,63 sec. q
5. 21632 Kunow, Jan 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,81 sec.

 
75 m M13  23.06.2012 
 2. Vorlauf  

1. Hunold, Lukas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,23 sec. q
2. Bachmann, Tim 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,27 sec. q
3. 20673 Rees, Oliver 1999 BA LG Hohenfels 11,33 sec. q
4. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 11,40 sec. q
5. Vogel, Michael 1999 BA TV Rheinfelden 11,73 sec.
6. 21626 Helbig, Samuel 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,78 sec.

 
75 m M13  23.06.2012 
 Finale  

1. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 10,35 sec.
2. 17202 Lambelet, Jefferson 1999 BA TV Grenzach 10,87 sec.
3. Bachmann, Tim 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,17 sec.
4. Hunold, Lukas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,23 sec.
5. 20673 Rees, Oliver 1999 BA LG Hohenfels 11,48 sec.
6. 21630 Singler, Leonard 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,50 sec.
7. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 11,55 sec.
8. Kowaleff, Jonas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,69 sec.

 
800 m M13  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 21632 Kunow, Jan 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 2:42,23 min.
2. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 2:42,82 min.
3. Kowaleff, Jonas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 2:44,14 min.
4. 600172 Stohwasser, Jakob 1999 BA LG Hohenfels 2:48,91 min.

 
60 m Hürden M13 0.762m  23.06.2012 
 Finale  

1. 20673 Rees, Oliver 1999 BA LG Hohenfels 10,59 sec.
2. 17202 Lambelet, Jefferson 1999 BA TV Grenzach 11,27 sec.
3. 21630 Singler, Leonard 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,84 sec.
4. Vogel, Michael 1999 BA TV Rheinfelden 13,71 sec.

 
Hochsprung M13  23.06.2012 
 Finale  

1. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 1,52 m 
2. 20673 Rees, Oliver 1999 BA LG Hohenfels 1,36 m 
3. Hunold, Lukas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 1,32 m 
4. 17202 Lambelet, Jefferson 1999 BA TV Grenzach 1,32 m 
5. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 1,28 m 
5. 21626 Helbig, Samuel 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 1,28 m 

 
  120 124 128 132 136 140 144 148 150 152 155              
  ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----              



1. Kummle - - o o o xo o xo o o xxx              
2. Rees o o o xo o xxx                   
3. Hunold o xo o xo xxx                    
4. Lambelet xo o o xxo xxx                    
5. Hoffmann o o o xxx                     
5. Helbig o o o xxx                     

 Bachmann 4                        
 
Weitsprung M13  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 5,00 m 
5,00  

2. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 4,20 m 
4,20  

3. 21630 Singler, Leonard 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,19 m 
4,19  

4. Hunold, Lukas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,12 m 
4,12  

5. Kowaleff, Jonas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,08 m 
4,08  

6. 21626 Helbig, Samuel 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,03 m 
4,03  

7. Bachmann, Tim 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,01 m 
4,01  

8. Vogel, Michael 1999 BA TV Rheinfelden 3,83 m 
3,83  

 
Kugelstoß M13 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 19592 Filges, Paul 1999 BA LG Hohenfels 10,29 m 
10,29  

2. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 9,25 m 
9,25  

3. Hunold, Lukas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 7,53 m 
7,53  

4. 21626 Helbig, Samuel 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 7,24 m 
7,24  

5. 21630 Singler, Leonard 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 6,91 m 
6,91  

6. 21632 Kunow, Jan 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 6,13 m 
6,13  

 
Diskuswurf M13 750 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 19592 Filges, Paul 1999 BA LG Hohenfels 28,14 m 
28,14  

 
Speerwurf M13 400 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 19592 Filges, Paul 1999 BA LG Hohenfels 37,88 m 
37,88  

2. 17752 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 32,57 m 
32,57  

3. 19934 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 24,36 m 
24,36  

4. 21632 Kunow, Jan 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 18,45 m 
18,45  

5. Kowaleff, Jonas 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 17,30 m 
17,30  

 
Jugend M12 
75 m M12  23.06.2012 



 Finale  
1. 601213 Denz, Kevin 2000 BA TV Bad Säckingen 11,63 sec.
2. 20814 Kalb, Tobias 2000 BA TV Grenzach 11,75 sec.
3. 19524 Thomann, Sven 2000 BA TV Schwörstadt 11,87 sec.
4. 20051 Schütz, Jannik 2000 BA TV Schwörstadt 11,95 sec.
5. 21061 Salzmann, Eric 2000 BA TV Schwörstadt 12,31 sec.

 
800 m M12  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. Kolaczewitz, Noah 2000 BA LG Hohenfels 2:50,87 min.
2. Rienecker, Timm 2000 BA LG Hohenfels 2:55,96 min.

 
60 m Hürden M12 0.762m  23.06.2012 
 Finale  

1. 601213 Denz, Kevin 2000 BA TV Bad Säckingen 12,37 sec.
2. 20051 Schütz, Jannik 2000 BA TV Schwörstadt 12,69 sec.
3. 20814 Kalb, Tobias 2000 BA TV Grenzach 13,10 sec.
4. 19524 Thomann, Sven 2000 BA TV Schwörstadt 13,67 sec.
5. 21061 Salzmann, Eric 2000 BA TV Schwörstadt 13,81 sec.

 
Hochsprung M12  23.06.2012 
 Finale  

1. 601213 Denz, Kevin 2000 BA TV Bad Säckingen 1,28 m 
 

  116 120 124 128 132                    
  ----- ----- ----- ----- -----                    

1. Denz o xo o xxo xxx                    
 Bantlin 4                        

 
Weitsprung M12  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 20814 Kalb, Tobias 2000 BA TV Grenzach 4,17 m 
4,17  

2. 19524 Thomann, Sven 2000 BA TV Schwörstadt 4,03 m 
4,03  

3. 601213 Denz, Kevin 2000 BA TV Bad Säckingen 3,96 m 
3,96  

4. 20051 Schütz, Jannik 2000 BA TV Schwörstadt 3,64 m 
3,64  

5. 21061 Salzmann, Eric 2000 BA TV Schwörstadt 3,53 m 
3,53  

 
Kugelstoß M12 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 20051 Schütz, Jannik 2000 BA TV Schwörstadt 7,25 m 
7,25  

2. 19524 Thomann, Sven 2000 BA TV Schwörstadt 7,13 m 
7,13  

3. 21061 Salzmann, Eric 2000 BA TV Schwörstadt 5,33 m 
5,33  

 
Diskuswurf M12 750 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12 

1. 19524 Thomann, Sven 2000 BA TV Schwörstadt 19,58 m 
19,58  

2. 20051 Schütz, Jannik 2000 BA TV Schwörstadt 17,50 m 
17,50  

3. 21061 Salzmann, Eric 2000 BA TV Schwörstadt 16,59 m 
16,59  

 
Weibliche Jugend U16 
4 x 100 m Staffel WJ U16  23.06.2012 



 Finale  
1. TV Wehr I  BA  57,05 sec.

19891 Göhring, Judith 1998; 15032 Wunsch, Alma 1998 
Nußbaum, Silvia 1997; 20774 Goering, Sabrina 1997 

2. ESV Weil am Rhein I  BA  58,23 sec.
18320 Feist, Lea 1997; 21556 Nguyen, Thanh 1998 
17126 Gerst, Alexandra 1997; 19440 Rende, Valentina 1997 
 
Jugend W15 
100 m W15 +1,5 23.06.2012 
 1. Vorlauf  

1. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein 13,56 sec. q
2. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr 13,86 sec. q
3. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 14,07 sec. q
4. 19440 Rende, Valentina 1997 BA ESV Weil am Rhein 14,10 sec. q
5. 17910 Fränkle, Anna 1997 BA TV Grenzach 14,75 sec.

 
100 m W15 +0,9 23.06.2012 
 2. Vorlauf  

1. 19317 Mihailowitsch, Carolina 1997 BA LG Hohenfels 13,62 sec. q
2. 19352 Schenkluhn, Luisa 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 13,83 sec. q
3. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 14,38 sec. q
4. 17253 Lais, Alisa 1997 BA TuS Höllstein 14,55 sec. q
5. 17028 Roser, Natascha 1997 BA TuS Höllstein 14,66 sec.
6. 19526 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt 14,82 sec.

 
100 m W15 +1,8 23.06.2012 
 Finale  

1. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein 13,44 sec.
2. 19317 Mihailowitsch, Carolina 1997 BA LG Hohenfels 13,56 sec.
3. 19352 Schenkluhn, Luisa 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 13,62 sec.
4. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr 13,71 sec.
5. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 14,15 sec.
6. 19440 Rende, Valentina 1997 BA ESV Weil am Rhein 14,28 sec.
7. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 14,29 sec.
8. 17253 Lais, Alisa 1997 BA TuS Höllstein 14,32 sec.

 
300 m W15  23.06.2012 
 Finale  

1. 17555 Wötzel, Anne 1997 BA LG Hohenfels 46,49 sec.
2. 19317 Mihailowitsch, Carolina 1997 BA LG Hohenfels 47,19 sec.
3. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 49,73 sec.

 
800 m W15  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr 2:29,90 min.
2. 19317 Mihailowitsch, Carolina 1997 BA LG Hohenfels 2:34,27 min.
4. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein 2:43,66 min.

Außer Wertung 

Zimmermann, Katharina 1997 BA SV Waldkirch 2:34,66 min.
 
80 m Hürden W15 0.762m  23.06.2012 
 Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 19352 Schenkluhn, Luisa 1997 BA TuS Lörrach-Stetten -0,4 13,34 sec.
2. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr +0,1 14,60 sec.
3. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr -0,4 14,83 sec.
4. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein -0,4 15,05 sec.
5. 18320 Feist, Lea 1997 BA ESV Weil am Rhein +0,1 15,17 sec.
6. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten +0,1 15,18 sec.
7. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein -0,4 15,64 sec.
8. 19526 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt -0,4 16,23 sec.
9. 17910 Fränkle, Anna 1997 BA TV Grenzach +0,1 17,17 sec.



 
Hochsprung W15  23.06.2012 
 Finale  

1. 17028 Roser, Natascha 1997 BA TuS Höllstein 1,40 m 
2. 18481 Sutter, Jasmin 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 1,40 m 
2. 19440 Rende, Valentina 1997 BA ESV Weil am Rhein 1,40 m 
4. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein 1,36 m 
5. 19352 Schenkluhn, Luisa 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 1,32 m 

 
  128 132 136 140 144                    
  ----- ----- ----- ----- -----                    

1. Roser o o xo o xxx                    
2. Sutter - o o xo xxx                    
2. Rende - o o xo xxx                    
4. Gerst - o o xxx                     
5. Schenkluhn o o xxx                      

 
Weitsprung W15  23.06.2012 
 Finale  

1. 18481 Sutter, Jasmin 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 4,70 m 
4,70  
+0,0  

2. 17555 Wötzel, Anne 1997 BA LG Hohenfels 4,61 m 
4,61  
+0,0  

3. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 4,42 m 
4,42  
+0,0  

4. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr 4,41 m 
4,41  
+0,0  

5. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 4,33 m 
4,33  
+0,0  

6. 19440 Rende, Valentina 1997 BA ESV Weil am Rhein 4,26 m 
4,26  
+0,0  

7. 18320 Feist, Lea 1997 BA ESV Weil am Rhein 4,12 m 
4,12  
+0,0  

8. 19526 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt 3,77 m 
3,77  
+0,0  

9. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein 3,47 m 
3,47  
+0,0  

10. Gorline, Louise 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 2,47 m 
2,47  
+0,0  

 
Kugelstoß W15 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 17124 Strauß, Pia 1997 BA ESV Weil am Rhein 11,90 m 
11,90  

2. 17555 Wötzel, Anne 1997 BA LG Hohenfels 10,87 m 
10,87  

3. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 8,53 m 
8,53  

4. 19356 Rübenacker, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 8,22 m 
8,22  

5. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein 8,06 m 
8,06  

6. 17253 Lais, Alisa 1997 BA TuS Höllstein 7,85 m 
7,85  



7. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein 7,69 m 
7,69  

 
Diskuswurf W15 1 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 17124 Strauß, Pia 1997 BA ESV Weil am Rhein 31,53 m 
31,53  

2. 17555 Wötzel, Anne 1997 BA LG Hohenfels 26,10 m 
26,10  

3. 19356 Rübenacker, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 17,45 m 
17,45  

 
Speerwurf W15 600 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 17124 Strauß, Pia 1997 BA ESV Weil am Rhein 31,67 m 
31,67  

2. 19356 Rübenacker, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 25,93 m 
25,93  

3. 18481 Sutter, Jasmin 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 25,22 m 
25,22  

4. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 24,41 m 
24,41  

5. 17253 Lais, Alisa 1997 BA TuS Höllstein 21,60 m 
21,60  

6. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein 20,71 m 
20,71  

7. 18320 Feist, Lea 1997 BA ESV Weil am Rhein 19,70 m 
19,70  

8. 19526 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt 17,41 m 
17,41  

9. 17028 Roser, Natascha 1997 BA TuS Höllstein 16,58 m 
16,58  

10. Gorline, Louise 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 11,13 m 
11,13  

 
Jugend W14 
100 m W14 -1,0 23.06.2012 
 1. Vorlauf  

1. 18047 Hetzer, Marica 1998 BA LG Hohenfels 13,79 sec. q
2. 21556 Nguyen, Thanh 1998 BA ESV Weil am Rhein 14,84 sec. q

Außer Wertung 

20729 Sieck, Ciara 1998 BA PTSV Konstanz 13,75 sec.
20621 Müller, Natasha 1998 BA TuS Böhringen 14,06 sec.

 
100 m W14 +0,5 23.06.2012 
 2. Vorlauf  

1. 15034 Richter, Lilli 1998 BA TV Wehr 12,83 sec. q
2. 600598 Moßbrugger, Nadine 1998 BA TV Rheinfelden 14,87 sec. q
3. 21553 Schmid, Clara 1998 BA ESV Weil am Rhein 14,91 sec. q
4. 19888 Feucht, Zoe 1998 BA TV Wehr 15,15 sec. q
5. 21058 Böhler, Caroline 1998 BA TV Schwörstadt 15,42 sec. q

 
100 m W14 +0,5 23.06.2012 
 Finale  

1. 15034 Richter, Lilli 1998 BA TV Wehr 12,94 sec.
2. 18047 Hetzer, Marica 1998 BA LG Hohenfels 14,11 sec.
3. 21556 Nguyen, Thanh 1998 BA ESV Weil am Rhein 14,92 sec.
3. 600598 Moßbrugger, Nadine 1998 BA TV Rheinfelden 14,92 sec.
5. 21553 Schmid, Clara 1998 BA ESV Weil am Rhein 15,17 sec.
6. 19888 Feucht, Zoe 1998 BA TV Wehr 15,70 sec.

 



300 m W14  23.06.2012 
 Finale  

1. 18047 Hetzer, Marica 1998 BA LG Hohenfels 47,20 sec.
2. 600598 Moßbrugger, Nadine 1998 BA TV Rheinfelden 52,24 sec.
3. Wäldele, Katharina 1998 BA TV Weil 54,24 sec.

Außer Wertung 

20729 Sieck, Ciara 1998 BA PTSV Konstanz 46,26 sec.
 
800 m W14  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 15034 Richter, Lilli 1998 BA TV Wehr 2:28,96 min.
3. 20672 Köpfer, Lena 1998 BA LG Hohenfels 3:13,15 min.

Außer Wertung 

19405 Tauberschmitt, Denise 1998 BA TuS Böhringen 2:45,72 min.
 
80 m Hürden W14 0.762m +0,1 23.06.2012 
 1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb  

1. Nußbaum, Silvia 1997 BA TV Wehr 14,60 sec.
2. 18320 Feist, Lea 1997 BA ESV Weil am Rhein 15,17 sec.
3. Argast, Laura 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 15,18 sec.
4. 19891 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr 15,27 sec.
5. 17910 Fränkle, Anna 1997 BA TV Grenzach 17,17 sec.

 
80 m Hürden W14 0.762m -0,4 23.06.2012 
 2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb  

1. 20774 Goering, Sabrina 1997 BA TV Wehr 14,83 sec.
2. 21553 Schmid, Clara 1998 BA ESV Weil am Rhein 15,51 sec.
3. 17126 Gerst, Alexandra 1997 BA ESV Weil am Rhein 15,64 sec.
4. 19526 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt 16,23 sec.

 
80 m Hürden W14 0.762m -0,4 23.06.2012 
 3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb  

1. 19352 Schenkluhn, Luisa 1997 BA TuS Lörrach-Stetten 13,34 sec.
2. 18042 Wohlschlegel, Jana 1997 BA TuS Höllstein 15,05 sec.

Außer Wertung 

20729 Sieck, Ciara 1998 BA PTSV Konstanz 14,62 sec.
 
80 m Hürden W14 0.762m  23.06.2012 
 Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 19891 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr +0,1 15,27 sec.
2. 21553 Schmid, Clara 1998 BA ESV Weil am Rhein -0,4 15,51 sec.

Außer Wertung 

20729 Sieck, Ciara 1998 BA PTSV Konstanz -0,4 14,62 sec.
 
Hochsprung W14  23.06.2012 
 Finale  

1. 18047 Hetzer, Marica 1998 BA LG Hohenfels 1,52 m 
2. 15032 Wunsch, Alma 1998 BA TV Wehr 1,48 m 
3. 19891 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr 1,32 m 

Außer Wertung 

20621 Müller, Natasha 1998 BA TuS Böhringen 1,44 m 
 

  124 128 132 136 140 144 148 152 155                
  ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----                

1. Hetzer - - o o o o xo o xxx                
2. Wunsch - - - o o o xxo xxx                 
3. Göhring o o o xxx                     

 Müller - - - o xo o xxx                  
 
Weitsprung W14  23.06.2012 



 Finale  
1. 15034 Richter, Lilli 1998 BA TV Wehr 4,99 m 

4,99  
+0,0  

2. 15032 Wunsch, Alma 1998 BA TV Wehr 4,58 m 
4,58  
+0,0  

3. 600598 Moßbrugger, Nadine 1998 BA TV Rheinfelden 3,98 m 
3,98  
+0,0  

4. 19891 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr 3,95 m 
3,95  
+0,0  

5. 21058 Böhler, Caroline 1998 BA TV Schwörstadt 3,88 m 
3,88  
+0,0  

6. 21556 Nguyen, Thanh 1998 BA ESV Weil am Rhein 3,86 m 
3,86  
+0,0  

7. 19892 Tümen, Suzan 1998 BA TV Wehr 3,65 m 
3,65  
+0,0  

8. Wäldele, Katharina 1998 BA TV Weil 3,63 m 
3,63  
+0,0  

9. Zuhr, Nadja 1998 BA TV Rheinfelden 3,58 m 
3,58  
+0,0  

  
Außer Wertung 

20621 Müller, Natasha 1998 BA TuS Böhringen 4,59 m 
4,59  
+0,0  

20729 Sieck, Ciara 1998 BA PTSV Konstanz 4,47 m 
4,47  
+0,0  

 
Kugelstoß W14 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 19892 Tümen, Suzan 1998 BA TV Wehr 9,04 m 
9,04  

2. 19565 Stücklin, Julia 1998 BA ESV Weil am Rhein 8,13 m 
8,13  

3. 19888 Feucht, Zoe 1998 BA TV Wehr 6,64 m 
6,64  

4. Zuhr, Nadja 1998 BA TV Rheinfelden 6,54 m 
6,54  

 
Diskuswurf W14 1 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 15032 Wunsch, Alma 1998 BA TV Wehr 25,74 m 
25,74  

2. 19892 Tümen, Suzan 1998 BA TV Wehr 22,67 m 
22,67  

3. 15034 Richter, Lilli 1998 BA TV Wehr 22,37 m 
22,37  

 
Speerwurf W14 600 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W14 

1. 15032 Wunsch, Alma 1998 BA TV Wehr 24,66 m 
24,66  

2. 19891 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr 20,46 m 
20,46  



3. 19888 Feucht, Zoe 1998 BA TV Wehr 17,05 m 
17,05  

4. Wäldele, Katharina 1998 BA TV Weil 15,58 m 
15,58  

5. 19892 Tümen, Suzan 1998 BA TV Wehr 14,98 m 
14,98  

6. 21556 Nguyen, Thanh 1998 BA ESV Weil am Rhein 13,11 m 
13,11  

Außer Wertung 

19405 Tauberschmitt, Denise 1998 BA TuS Böhringen 16,34 m 
16,34  

 
Weibliche Jugend U14 
4 x 75 m Staffel WJ U14  23.06.2012 
 Finale  

1. StG Hochrhein I  BA  41,32 sec.
Rütschlin, Sena 1999; 20640 Gutmann, Laura 1999 
20497 Rübenacker, Leonie 1999; 18607 Franke, Claire 1999 

2. TV Wehr I  BA  42,11 sec.
20463 Marchlewski, Carolin 1999; 17751 Kummle, Caroline 2000 
17757 Tilgner, Elena 1999; 17753 Valenta, Thekla 2000 

3. LG Hohenfels I  BA  43,10 sec.
19590 Rieber, Anna 1999; 18818 Buckel, Jennifer 2000 
21051 Rahmel, Kerstin 2000; 21605 Huber, Alexandra 2000 

4. TV Bad Säckingen I  BA  45,37 sec.
601212 Kieper, Kim 1999; 20644 Huber, Philippa 1999 
601211 Wehrstein, Annika 2000; 21599 Brück, Hannah 2000 

5. TV Schwörstadt I  BA  45,59 sec.
21057 Schlageter, Anja 1999; Sperling, Melissa 1999 
19521 Bodonyi, Kiara 1999; 21056 Lückfeldt, Nadja 1999 

6. TV Schwörstadt II  BA  51,95 sec.
21066 Merkel, Juliane 2000; 21062 Trapp, Sarina 2000 
601186 Lutz, Marie - Theres 1999; 21060 Walter, Lara 2000 
 
Jugend W13 
75 m W13  23.06.2012 
 1. Vorlauf  

1. 20463 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 10,50 sec. q
2. 17757 Tilgner, Elena 1999 BA TV Wehr 11,34 sec.
3. 20640 Gutmann, Laura 1999 BA TV Rheinfelden 11,48 sec.
4. Sperling, Melissa 1999 BA TV Schwörstadt 11,75 sec.
5. 18999 Müller, Anna-Sophia 1999 BA TV Wehr 12,01 sec.
6. 21056 Lückfeldt, Nadja 1999 BA TV Schwörstadt 12,04 sec.
7. 19521 Bodonyi, Kiara 1999 BA TV Schwörstadt 12,18 sec.

 
75 m W13  23.06.2012 
 2. Vorlauf  

1. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 10,49 sec. q
2. 601212 Kieper, Kim 1999 BA TV Bad Säckingen 10,70 sec. q
2. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 10,70 sec. q
4. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 11,25 sec. q
5. 17755 Bartsch, Dorothea 1999 BA TV Wehr 11,64 sec.
5. 20499 Karbownik, Lydia 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 11,64 sec.
7. 20669 Kossebau, Lena 1999 BA ESV Weil am Rhein 11,95 sec.

 
75 m W13  23.06.2012 
 3. Vorlauf  

1. 19590 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 10,63 sec. q
2. 20497 Rübenacker, Leonie 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 10,81 sec. q
3. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 11,27 sec. q
4. 21057 Schlageter, Anja 1999 BA TV Schwörstadt 11,51 sec.
5. 20641 Stark, Lesley 1999 BA TV Rheinfelden 11,87 sec.



6. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 11,96 sec.
7. 601186 Lutz, Marie - Theres 1999 BA TV Schwörstadt 12,30 sec.

 
75 m W13  23.06.2012 
 Finale  

1. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 10,30 sec.
2. 20463 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 10,40 sec.
3. 19590 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 10,55 sec.
4. 20497 Rübenacker, Leonie 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 10,63 sec.
5. 601212 Kieper, Kim 1999 BA TV Bad Säckingen 10,67 sec.
6. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 10,75 sec.
7. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 11,24 sec.
8. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 11,26 sec.

 
800 m W13  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 20463 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 2:37,82 min.
2. 601182 Rohde, Annika 1999 BA LG Hohenfels 2:41,10 min.
3. 20499 Karbownik, Lydia 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 2:42,25 min.
4. 601060 Mechsner, Jacqueline 1999 BA LG Hohenfels 2:43,59 min.
5. 18999 Müller, Anna-Sophia 1999 BA TV Wehr 2:44,44 min.
6. 20643 Saller, Lisa 1999 BA TV Bad Säckingen 2:45,32 min.
7. 20669 Kossebau, Lena 1999 BA ESV Weil am Rhein 2:52,39 min.
8. 17911 Fränkle, Zoe 1999 BA TV Grenzach 2:53,70 min.

 
60 m Hürden W13 0.762m  23.06.2012 
 1. Zeitlauf  

1. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 12,51 sec.
2. Sperling, Melissa 1999 BA TV Schwörstadt 12,99 sec.
3. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 13,56 sec.
4. 601186 Lutz, Marie - Theres 1999 BA TV Schwörstadt 14,36 sec.
5. 20643 Saller, Lisa 1999 BA TV Bad Säckingen 14,61 sec.

 
60 m Hürden W13 0.762m  23.06.2012 
 2. Zeitlauf  

1. 20640 Gutmann, Laura 1999 BA TV Rheinfelden 13,31 sec.
1. 21057 Schlageter, Anja 1999 BA TV Schwörstadt 13,31 sec.
3. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 13,58 sec.
4. 19521 Bodonyi, Kiara 1999 BA TV Schwörstadt 13,84 sec.
5. 21056 Lückfeldt, Nadja 1999 BA TV Schwörstadt 14,95 sec.
6. 17917 Turgut, Selma 1999 BA TV Grenzach 15,16 sec.

 
60 m Hürden W13 0.762m  23.06.2012 
 3. Zeitlauf  

1. 19590 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 10,89 sec.
2. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 11,10 sec.
3. 18041 Weiß, Tamara 1999 BA TuS Höllstein 11,56 sec.
4. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 11,58 sec.
5. 20641 Stark, Lesley 1999 BA TV Rheinfelden 12,65 sec.
6. 20669 Kossebau, Lena 1999 BA ESV Weil am Rhein 13,22 sec.

 
60 m Hürden W13 0.762m  23.06.2012 
 Rangfolge Zeitläufe  

1. 19590 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 10,89 sec.
2. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 11,10 sec.
3. 18041 Weiß, Tamara 1999 BA TuS Höllstein 11,56 sec.
4. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 11,58 sec.
5. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 12,51 sec.
6. 20641 Stark, Lesley 1999 BA TV Rheinfelden 12,65 sec.
7. Sperling, Melissa 1999 BA TV Schwörstadt 12,99 sec.
8. 20669 Kossebau, Lena 1999 BA ESV Weil am Rhein 13,22 sec.
9. 21057 Schlageter, Anja 1999 BA TV Schwörstadt 13,31 sec.
9. 20640 Gutmann, Laura 1999 BA TV Rheinfelden 13,31 sec.



11. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 13,56 sec.
12. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 13,58 sec.
13. 19521 Bodonyi, Kiara 1999 BA TV Schwörstadt 13,84 sec.
14. 601186 Lutz, Marie - Theres 1999 BA TV Schwörstadt 14,36 sec.
15. 20643 Saller, Lisa 1999 BA TV Bad Säckingen 14,61 sec.
16. 21056 Lückfeldt, Nadja 1999 BA TV Schwörstadt 14,95 sec.
17. 17917 Turgut, Selma 1999 BA TV Grenzach 15,16 sec.

 
Hochsprung W13  23.06.2012 
 Finale  

1. 20499 Karbownik, Lydia 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 1,44 m 
2. 19590 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 1,40 m 
3. 17755 Bartsch, Dorothea 1999 BA TV Wehr 1,36 m 
4. 20463 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 1,32 m 
4. 20497 Rübenacker, Leonie 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 1,32 m 
6. 17195 Brenneisen, Laura 1999 BA TV Grenzach 1,24 m 

 
  116 120 124 128 132 136 140 144 148                
  ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----                

1. Karbownik - - - o o o o o xxx                
2. Rieber - - - o o o xo xxx                 
3. Bartsch - - - o o xo xxx                  
4. Marchlewski - - o o xxo xxx                   
4. Rübenacker - - o o xxo xxx                   
6. Brenneisen o o o xxx                     

 
Weitsprung W13  23.06.2012 
 Finale  

1. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 4,69 m 
4,69  

2. 20463 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 4,68 m 
4,68  

3. 20497 Rübenacker, Leonie 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 4,45 m 
4,45  

4. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 4,37 m 
4,37  

5. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 4,33 m 
4,33  

6. 17195 Brenneisen, Laura 1999 BA TV Grenzach 4,16 m 
4,16  

7. 17917 Turgut, Selma 1999 BA TV Grenzach 4,09 m 
4,09  

8. 20641 Stark, Lesley 1999 BA TV Rheinfelden 4,02 m 
4,02  

9. 20640 Gutmann, Laura 1999 BA TV Rheinfelden 3,90 m 
3,90  

10. 601212 Kieper, Kim 1999 BA TV Bad Säckingen 3,87 m 
3,87  

11. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 3,77 m 
3,77  

12. 21057 Schlageter, Anja 1999 BA TV Schwörstadt 3,63 m 
3,63  

13. 19521 Bodonyi, Kiara 1999 BA TV Schwörstadt 3,52 m 
3,52  

14. Sperling, Melissa 1999 BA TV Schwörstadt 3,50 m 
3,50  

15. 601186 Lutz, Marie - Theres 1999 BA TV Schwörstadt 3,37 m 
3,37  

16. 21056 Lückfeldt, Nadja 1999 BA TV Schwörstadt 3,17 m 
3,17  

 
Kugelstoß W13 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 18607 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 8,17 m 



8,17  
2. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 8,01 m 

8,01  
3. Bonrath, Annika 1999 BA TV Weil 7,23 m 

7,23  
4. 17755 Bartsch, Dorothea 1999 BA TV Wehr 7,22 m 

7,22  
5. Rütschlin, Sena 1999 BA TV Rheinfelden 7,15 m 

7,15  
6. 601212 Kieper, Kim 1999 BA TV Bad Säckingen 6,93 m 

6,93  
7. 18998 Mutter, Paula 1999 BA TV Wehr 6,89 m 

6,89  
8. 18041 Weiß, Tamara 1999 BA TuS Höllstein 6,26 m 

6,26  
9. 17757 Tilgner, Elena 1999 BA TV Wehr 6,23 m 

6,23  
 
Diskuswurf W13 750 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 18998 Mutter, Paula 1999 BA TV Wehr 18,82 m 
18,82  

2. 17757 Tilgner, Elena 1999 BA TV Wehr 18,22 m 
18,22  

3. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 17,46 m 
17,46  

4. 17755 Bartsch, Dorothea 1999 BA TV Wehr 16,11 m 
16,11  

5. 18041 Weiß, Tamara 1999 BA TuS Höllstein 14,98 m 
14,98  

6. 18999 Müller, Anna-Sophia 1999 BA TV Wehr 13,64 m 
13,64  

 
Speerwurf W13 400 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 20497 Rübenacker, Leonie 1999 BA TuS Lörrach-Stetten 28,50 m 
28,50  

2. 18998 Mutter, Paula 1999 BA TV Wehr 23,15 m 
23,15  

3. 18999 Müller, Anna-Sophia 1999 BA TV Wehr 20,61 m 
20,61  

4. 17757 Tilgner, Elena 1999 BA TV Wehr 19,32 m 
19,32  

5. 20644 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 17,89 m 
17,89  

6. 17195 Brenneisen, Laura 1999 BA TV Grenzach 17,27 m 
17,27  

7. 17917 Turgut, Selma 1999 BA TV Grenzach 15,85 m 
15,85  

8. Zapp, Joana 1999 BA TV Weil 11,97 m 
11,97  

 
Jugend W12 
75 m W12  23.06.2012 
 1. Vorlauf  

1. 17753 Valenta, Thekla 2000 BA TV Wehr 10,54 sec. q
2. Schwabe, Marla 2001 BA TV Grenzach 11,10 sec. q
3. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 11,17 sec. q
4. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 11,44 sec. q
5. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 11,88 sec.
6. Szczepaniak, Louisa 2000 BA TuS Lörrach-Stetten 12,33 sec.
7. 21062 Trapp, Sarina 2000 BA TV Schwörstadt 12,62 sec.



 
75 m W12  23.06.2012 
 2. Vorlauf  

1. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 11,54 sec. q
2. 600579 Zimmermann, Anna 2000 BA LG Hohenfels 12,06 sec.
3. Krause, Clara 2000 BA TV Weil 12,97 sec.
4. 21066 Merkel, Juliane 2000 BA TV Schwörstadt 13,19 sec.

 
75 m W12  23.06.2012 
 3. Vorlauf  

1. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 10,94 sec. q
2. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 11,34 sec. q
3. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 11,53 sec. q
4. Lukasch, Anne 2000 BA TV Rheinfelden 11,61 sec.
5. 601184 Van den Berg, Valeska 2000 BA LG Hohenfels 12,07 sec.
6. 19851 Ritter, Selina 2000 BA TV Grenzach 12,44 sec.
7. Schlegel, Katharina 2000 BA LG Hohenfels 12,46 sec.
8. 21060 Walter, Lara 2000 BA TV Schwörstadt 14,45 sec.

 
75 m W12  23.06.2012 
 Finale  

1. 17753 Valenta, Thekla 2000 BA TV Wehr 10,35 sec.
2. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 10,77 sec.
3. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 10,91 sec.
4. Schwabe, Marla 2001 BA TV Grenzach 10,97 sec.
5. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 11,30 sec.
6. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 11,32 sec.
7. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 11,47 sec.
8. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 11,54 sec.

 
800 m W12  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 601184 Van den Berg, Valeska 2000 BA LG Hohenfels 2:43,03 min.
2. 17758 Eckert, Larissa 2000 BA TV Wehr 2:43,89 min.
3. Rohde, Svenja 2001 BA LG Hohenfels 2:48,49 min.
4. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 3:11,59 min.

 
60 m Hürden W12 0.762m  23.06.2012 
 1. Zeitlauf  

1. 21599 Brück, Hannah 2000 BA TV Bad Säckingen 12,69 sec.
2. Oppermann, Hannah 2000 BA TV Rheinfelden 12,77 sec.
3. Schwabe, Marla 2001 BA TV Grenzach 12,78 sec.
4. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 13,38 sec.
5. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 14,39 sec.
6. 21066 Merkel, Juliane 2000 BA TV Schwörstadt 14,58 sec.

 
60 m Hürden W12 0.762m  23.06.2012 
 2. Zeitlauf  

1. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 11,86 sec.
2. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 11,91 sec.
3. Lukasch, Anne 2000 BA TV Rheinfelden 12,51 sec.
4. 21062 Trapp, Sarina 2000 BA TV Schwörstadt 15,31 sec.
5. 21060 Walter, Lara 2000 BA TV Schwörstadt 16,41 sec.

 
60 m Hürden W12 0.762m  23.06.2012 
 3. Zeitlauf  

1. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 11,84 sec.
2. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 12,02 sec.
3. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 12,32 sec.
4. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 13,74 sec.
5. 19851 Ritter, Selina 2000 BA TV Grenzach 14,12 sec.

 
60 m Hürden W12 0.762m  23.06.2012 



 Rangfolge Zeitläufe  
1. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 11,84 sec.
2. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 11,86 sec.
3. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 11,91 sec.
4. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 12,02 sec.
5. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 12,32 sec.
6. Lukasch, Anne 2000 BA TV Rheinfelden 12,51 sec.
7. 21599 Brück, Hannah 2000 BA TV Bad Säckingen 12,69 sec.
8. Oppermann, Hannah 2000 BA TV Rheinfelden 12,77 sec.
9. Schwabe, Marla 2001 BA TV Grenzach 12,78 sec.

10. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 13,38 sec.
11. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 13,74 sec.
12. 19851 Ritter, Selina 2000 BA TV Grenzach 14,12 sec.
13. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 14,39 sec.
14. 21066 Merkel, Juliane 2000 BA TV Schwörstadt 14,58 sec.
15. 21062 Trapp, Sarina 2000 BA TV Schwörstadt 15,31 sec.
16. 21060 Walter, Lara 2000 BA TV Schwörstadt 16,41 sec.

 
Hochsprung W12  23.06.2012 
 Finale  

1. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 1,32 m 
2. Lukasch, Anne 2000 BA TV Rheinfelden 1,32 m 
3. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 1,28 m 
3. Krause, Clara 2000 BA TV Weil 1,28 m 
5. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 1,24 m 
6. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 1,24 m 
6. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 1,24 m 
8. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 1,24 m 
9. 601181 Stoerk, Saskia 2000 BA LG Hohenfels 1,20 m 

10. Oppermann, Hannah 2000 BA TV Rheinfelden 1,20 m 
11. Schlegel, Katharina 2000 BA LG Hohenfels 1,20 m 
12. 21599 Brück, Hannah 2000 BA TV Bad Säckingen 1,16 m 
13. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 1,16 m 
14. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 1,12 m 

 
  112 116 120 124 128 132 136                  
  ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----                  

1. Biedermann - o o o o xo xxx                  
2. Lukasch o o xxo xo o xxo xxx                  
3. Kummle - o o o xo xxx                   
3. Krause o o o o xo xxx                   
5. Buckel o o o o xxx                    
6. Hartmann o o o xo xxx                    
6. Dimase o o o xo xxx                    
8. Rahmel xo o o xo xxx                    
9. Stoerk o o o -                     

10. Oppermann o xo o xxx                     
11. Schlegel xxo xxo xo xxx                     
12. Brück o o xxx                      
13. Huber o xo xxx                      
14. Wehrstein o xxx                       

 Zimmermann 4                        
 Szczepaniak 4                        

 
Weitsprung W12  23.06.2012 
 Finale  

1. 17753 Valenta, Thekla 2000 BA TV Wehr 4,44 m 
4,44  

2. 19844 Hartmann, Maike 2000 BA TV Grenzach 4,20 m 
4,20  

3. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 4,15 m 
4,15  

4. 20658 Biedermann, Anne 2000 BA TV Wehr 4,13 m 
4,13  



5. 17751 Kummle, Caroline 2000 BA TV Wehr 4,09 m 
4,09  

6. Schwabe, Marla 2001 BA TV Grenzach 4,06 m 
4,06  

7. Oppermann, Hannah 2000 BA TV Rheinfelden 4,02 m 
4,02  

7. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 4,02 m 
4,02  

9. 21599 Brück, Hannah 2000 BA TV Bad Säckingen 4,01 m 
4,01  

10. Lukasch, Anne 2000 BA TV Rheinfelden 3,81 m 
3,81  

11. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 3,80 m 
3,80  

12. 600579 Zimmermann, Anna 2000 BA LG Hohenfels 3,76 m 
3,76  

13. Szczepaniak, Louisa 2000 BA TuS Lörrach-Stetten 3,66 m 
3,66  

14. 19851 Ritter, Selina 2000 BA TV Grenzach 3,64 m 
3,64  

15. 19499 Dimase, Vanessa 2000 BA TuS Höllstein 3,56 m 
3,56  

16. 21066 Merkel, Juliane 2000 BA TV Schwörstadt 3,53 m 
3,53  

17. Krause, Clara 2000 BA TV Weil 3,47 m 
3,47  

18. Schlegel, Katharina 2000 BA LG Hohenfels 3,39 m 
3,39  

19. 21062 Trapp, Sarina 2000 BA TV Schwörstadt 3,32 m 
3,32  

20. 21060 Walter, Lara 2000 BA TV Schwörstadt 2,96 m 
2,96  

 
Kugelstoß W12 3 kg  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 17753 Valenta, Thekla 2000 BA TV Wehr 7,49 m 
7,49  

2. 17758 Eckert, Larissa 2000 BA TV Wehr 6,38 m 
6,38  

3. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 6,05 m 
6,05  

4. 21051 Rahmel, Kerstin 2000 BA LG Hohenfels 5,30 m 
5,30  

 
Diskuswurf W12 750 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 22,64 m 
22,64  

2. 17758 Eckert, Larissa 2000 BA TV Wehr 18,72 m 
18,72  

3. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 16,40 m 
16,40  

4. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 14,51 m 
14,51  

 
Speerwurf W12 400 g  23.06.2012 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12 

1. 18818 Buckel, Jennifer 2000 BA LG Hohenfels 28,95 m 
28,95  

2. 17753 Valenta, Thekla 2000 BA TV Wehr 24,93 m 
24,93  

3. 17758 Eckert, Larissa 2000 BA TV Wehr 19,49 m 
19,49  

4. 21605 Huber, Alexandra 2000 BA LG Hohenfels 15,94 m 



15,94  
5. 601211 Wehrstein, Annika 2000 BA TV Bad Säckingen 12,81 m 

12,81  
6. Krause, Clara 2000 BA TV Weil 9,35 m 

9,35  
 
VERANSTALTUNGS-BERICHT 
 
        D L V      | Veranstalter:                                           
   Veranstaltungs- | Bezirk Oberrhein          | Datum : 23.06.2012          
       Bericht     | Thomas Rist               | Ort   : Rheinfelden         
                   | Neumarkter Str. 8d        | Kreis :                     
    Veranst.-Nr.   | 79618 Rheinfelden         | Bezirk: Oberrhein           
                   |                           | Land  : Baden               
                   |                           |                             
  -----------------|---------------------------|---------------------------- 
  Bez. der Veranst.: Bezirks-U16/U14                                         
  Kategorie        : Bezirksoffen                                            
  Ausrichter       : TV Rheinfelden                                          
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                 
                   : Europastadion                                           
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % | 
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   | 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |A. Vereine        |     13    |     13    |100| 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   | 
  Windmessung:              | Senioren         |     |     |     |     |   | 
                            | Seniorinnen      |     |     |     |     |   | 
   Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |     |     |     |     |   | 
                            | Frauen / Jui.U23 |     |     |     |     |   | 
   Sprung:                  | Männl. Jugend U20|     |     |     |     |   | 
                            | Weibl. Jugend U20|     |     |     |     |   | 
                            | Männl. Jugend U18|     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Weibl. Jugend U18|     |     |     |     |   | 
  Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|  16 |     |  15 |     | 93| 
   Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |  38 |     |  36 | 94| 
                            | Männl. Jugend U14|  22 |     |  21 |     | 95| 
                            | Weibl. Jugend U14|     |  55 |     |  54 | 98| 
   Waage                    | Männl. Kinder U12|     |     |     |     |   | 
                            | Weibl. Kinder U12|     |   2 |     |   2 |100| 
                            | Männl. Kinder U10|     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Weibl. Kinder U10|     |     |     |     |   | 
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---| 
  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  38 |     |  36 |     | 94| 
                            |Summe Weiblich    |     |  95 |     |  92 | 96| 
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    133    |    128    | 96| 
   COSA WIN  Vers. 2.3      |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |C. Mitarbeiter    |                           | 
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      3                    | 
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |     35    Summe           | 
   ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.    38   | 
  --------------------------|------------------|---------------------------| 
  Wettkampfleiter:  Tel:                  eMail:                             
   Thomas Rist, s.o.                                                         
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                             
   Helmut Vogler, Kapellenstr. 3, 79761 Waldshut-Tiengen                     
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                          
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